
M
platné ke dni: 8.8.2024, 18:11

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuju za zájem o nabízené věci.
 Pro Vaši informaci:
  - jsem poměrně často mimo domov a tak se může stát, že na Váš email zareaguju se zpožděním
  - věci ráda přeměřím a odpovím na doplňující dotazy a ponechám 24 hodin na rozmyšlenou. Prodávám věci po svých dětech,
vždy se snažím poctivě popsat jejich stav, může se stát, že něco přehlídnu a v tom případě se určitě domluvíme na nápravě.
Ještě bych chtěla upozornit, že některé věci prodávám i v kamenném second hand a tudíž se může stát, že Vámi vybraný
kousek je už bohužel prodaný.
  - pokud si věc zarezervujete, podržím Vám ji 7 dní. Rezervace lze po dohodě prodloužit.

  - platbu za věci příjmám na účet a očekávám ji do 1 týdne. Pokud nebudou korunky na účtu do týdne od rezervace a já od
Vás nebudu mít žádnou zprávu, rezervaci ruším. Balíčky odesílám po připsání peněz na účet, max do 3 dnů
  Poštovné dle tarifů ČP.

  - na dobírku nezasílám.

  - během "obchodní transakce" s Vámi budu ve spojení. Dám Vám vědět, až budu mít peníze připsány na účtě i hned, jak
balíček odešlu. Budu moc ráda, když mi pošlete zprávičku, že Vám balíček došel.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

